کمیته مرکزی سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران
۲۹ آبان ۱۳۸۸ – ۲۰ نوامبر ۲۰۰۹

دادگستري کل استان تهران طي اطلاعيهيي از صدور حکم در مورد ۸۹ نفر
از بازداشتشدگان تظاهرات اعتراضی مردم پس از انتخابات، در ماههای
اخیر، خبر داده است. بر طبق این اطلاعیه پنج نفر به اتهام وابستگي
به سازمانهای سیاسی به اعدام و ۸۱ نفر به حبس از شش ماه تا ۱۵
سال محکوم شدهاند.